
Ｓ１１

停留所 ◎

音更桜ヶ丘 7:21

音更桜ヶ丘西 7:21

音更北陽台 7:22

音更大通１丁目 7:23

音更大通４丁目 7:23

プロスパ６ 7:24

音更小学校前 7:24

音更役場前 7:25

音更大通１１丁目 7:25

音更新通１１丁目 7:25

音更花園通 7:26

音更梢公住前 7:26

音更更葉園前 7:27

森林組合前 7:27

音更東通１８丁目 7:27

よつば乳業東口 7:28

柳町工業団地前 －

柳町公住前 －

柳町北区 －

柳町団地 －

柳町南区 －

柳町小学校前 －

木野大通１６丁目 7:33

木野大通１５丁目 7:34

木野大通１４丁目 7:35

木野大通１２丁目 7:36

木野大通８丁目 7:37

すずらん橋 7:37

木野農協前 7:39

木野郵便局前 7:40

鈴蘭公園入口 7:41

西２条１丁目 7:44

西２条４丁目 7:45

西２条６丁目 7:46 ● 乗車のみ
西２条８丁目 7:46 ■ 乗車・降車可能
かじのビル前 7:49 ▲ スクールバス専用停留所
帯広駅ＢＴ⑩ 7:55

大通１３丁目 7:56

大通１６丁目 7:57

大通１８丁目 7:58

大通２０丁目 7:59

大通２２丁目 7:59

大通２４丁目 8:00

大通２５丁目 8:01

大通２７丁目 8:02

大通南橋 8:02

大通３１丁目 8:03

大通３４丁目 8:04

西４条３９丁目 8:05

西６条４１丁目 8:06

川西２号 8:06

稲田２号通 8:06

工業高校前 8:10

▲北高正門前 8:11

北高・北斗病院前① 8:11

北斗病院前 8:12

農業高校前 8:12

農校住宅前 8:13

畜産大学入口 8:14

緑陽高校前 8:15

緑陽高校前

◎学校休日運休 2015/11/15

工
業
高
校
前

北高正門前

北高・北斗病院前①

北斗病院前

農業高校前

農校住宅前

畜産大学入口

大
通
南
31
丁
目

大
通
南
34
丁
目

西
4
条
39
丁
目

西
6
条
41
丁
目

川
西
2
号

稲
田
2
号
通

大
通
20
丁
目

大
通
22
丁
目

大
通
24
丁
目

大
通
25
丁
目

大
通
27
丁
目

大
通
南
橋

音
更
桜
ヶ
丘

西
2
条
1
丁
目

西
2
条
4
丁
目

西
2
条
6
丁
目

西
2
条
8
丁
目

か
じ
の
ビ
ル
前

帯
広
駅
バ
ス
タ
|
ミ
ナ
ル

大
通
13
丁
目

大
通
16
丁
目

大
通
18
丁
目

音
更
小
学
校
前

プ
ロ
ス
パ
6

音
更
大
通
4
丁
目

音
更
大
通
1
丁
目

音
更
北
陽
台

音
更
東
通
18
丁
目

音
更
桜
ヶ
丘
西

音
更
更
葉
園
前

音
更
梢
公
住
前

音
更
花
園
通

音
更
新
通
11
丁
目

音
更
大
通
11
丁
目

音
更
役
場
前

柳
町
団
地

柳
町
北
区

柳
町
公
住
前

柳
町
工
業
団
地
前

よ
つ
ば
乳
業
東
口

音更～高校（工業・北高・農高・緑陽）スクール線

運行時刻 路線図

音更～
工業・北高・農高・緑陽

鈴
蘭
公
園
入
口

木
野
郵
便
局
前

木
野
農
協
前

す
ず
ら
ん
橋

木
野
大
通
8
丁
目

木
野
大
通
12
丁
目

森
林
組
合
前

木
野
大
通
14
丁
目

木
野
大
通
15
丁
目

木
野
大
通
16
丁
目

柳
町
小
学
校
前

柳
町
南
区

特別ダイヤ運行

・「柳町工業団地前」～「柳町小学校前」間は迂回運行につき

乗降できません。


